PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 3/2017
заседания Попечительского совета

МБУСОССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения»
п. Ивня                                                                 «01»  ноября 2017г.

Присутствовали члены Попечительского Совета (МБУСОССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения»):

1. Бец Антонина Трофимовна

2. Гамолина Наталья Николаевна

3. Картамышев Юрий Михайлович

4. Подвальный Евгений Владимирович
5. Позднякова Татьяна Андреевна
6. Царевский Константин Вадимович

Наличие кворума - 100% голосов.

Заседание открыл Картамышев Ю.М., председатель попечительского  совета, который предложил следующую повестку дня:
1. Обсуждение плана мероприятий ко Дню матери.

Докладчик: Яковлева Л.И., директор МБУСОССЗН «КЦСОН».

2. О проведении культурно-массовых мероприятий в рамках празднования Нового года.

Докладчик: Яковлева Л.И., директор МБУСОССЗН «КЦСОН».

Повестка дня утверждена членами совета единогласно.
Рассмотрение вопросов повестки дня.

По 1-му вопросу:
С информацией о подготовке к проведению Дня матери  выступила Яковлева Л.И., директор МБУСОССЗН «КЦСОН».
Члены Попечительского совета были официально приглашены принять участие в подготовке и проведении мероприятий.
Докладчик отметил, что учреждением разработан план мероприятий, проводимых в рамках празднования Дня матери. Данные мероприятия включены в районный план мероприятий и будут проведены в отделениях КЦСОН, а также в отделениях надомного обслуживания.

По 2-му вопросу:
Яковлева Л.И., директор МБУСОССЗН «КЦСОН», довела до сведения присутствующих информацию о проведении культурно-массовых мероприятий в рамках празднования Нового года. Было отмечено, что всего запланировано организовать 2 мероприятия для несовершеннолетних. Учреждением с целью привлечения благотворительных средств на приобретение «сладких» новогодних подарков уже разосланы письма на имя руководителей предприятий Ивнянского района. Подарки будут вручены детям из малоимущих семей.

Попечительский совет постановляет:

1. Дать положительную оценку плановым мероприятиям учреждения, намеченным к реализации в рамках празднования Дня матери и Нового года.

Председатель

Попечительского совета                                                 Ю.М. Картамышев

Секретарь

Попечительского совета.                                                  А.Т. Бец